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Analyse

Roger le Braibenchon donneavec |’ accord de safemme Aumuadix sous de rente annuelle sur samaison de Harfleur
aux moines de Notre-Dame du Voau (Le Valasse).

Tableau delatradition
Original
A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 18Hp4.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texted aprés A

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus le Braibenchon pro salute anime mee et uxoris mee, antecessorum et
successorum meorum, ecclesie Beate Marie de Voto et monachis ibidem Deo servientibus, assensu et voluntate
bonadomine Aumue uxorismee, dedi et concessi in puram, liberam et perpetuam elemosinam, decem solidos annui
redditus assignatos in domum meam de Hareflue, que est juxta domum Eustacii Briefer, recipiendos ab eisdem
monachis ad festum sancti Michaelis, quicungque in domo manserit supradicta. Testibus his, domino Roberto
sacerdote, Gaufrido Rovondel, Gaufrido de Foresta, Rogero Ruso, Roberto filio domine Aumue, Gisleberto
Forment et aliis pluribus.
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